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Frá 3. minnihl.Tjárhags- og viðskiptanefndar.

Á sinum tíma áttu þingmenn Alþýðufl~kksins hlut'að því að leggja sérstakan skatt á
verslunar- og skrifstofuhúsnæði sem tÍl1,1al;nmdiq úrræði.W ,eins árs, vegna sérstakra.efna-
hagsaðgerða haustið 1978. Þingmenn Alþýðufl9kl~ins hafa fa,uist.á .tilmæli um tímabundna
framlengingu þessa skatts tvívegis síðar. .Það erþó skoðun þingflokk~ Alþýðut;Iokksins, að
gjalda beri mikinn varhug við að festa slíka skammtímafjáröflun í sessi, ení þá átt stefnir
vissulega með þessari skattheimtu. TelurþiogflokkurAlþýðuflokksins að nú sé kominn tími
til að taka ákvörðun um að stöðva þessa þróun, þannig að aðilum, sem undirbúa fjárlaga-
gerð, verði gert ljóst, að Alþingi muni ekki fallastá að endurnýja umræddan skatt til
frambúðar um eitt ár í senn, og jafnframt hvenær þessi skattheimta verði látillniður falla.

Við afgreiðslu fjárlaga fyrir yfirstandandi-ár lagði þingflokkur Alþ,ýquílo.kksinstil að
umræddur skattur yrði felldur niður í tveimur áföngum, lækkaður um helming.á þessu ári og
alfarið felldur niður á næsta ári.

Þá kom fram að þetta sjónarmið virtist eiga skilningi og stuðningi að mæta hjá öðrum
þingrnönnum, in. a. úr Framsóknartf<jkk~;'l3ár9þeir þvHlihs vegar við, að nægur tími væp,tíl
að taka afstöðu til þessa máls, fyrirvorið 1982. Nú er sá tími kominn, og þVÍ þykir rétt að láta
reyna á hvort hugur fylgdi máli." , '. ." .'. •. .

Ég flyt á sérstöku þingskjali.breytingartillögu u11l,að skattur á skrifstofu- og verslunar-
húsnæði verði lækkaður um helming. Verði sú tillaga samþykkt munum við Alþýðuflokks-
menn greiða atkvæði með framlengingu .skartsins.] því. formi eit,t ,,1' til viðqóta~~ Verði sú
tiJlaga feJld styðjum við ekki framlengingu skattsins og munum greiða atkvæði gegn: fre~ari
framlengingu hans verði þess leitaðá næsta, þingi.

Alþingi, 27 . apríl 1982,. .. . .

Eiður GuðnasQu.


